
veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávka technologie na výrobu piuy"

Zadávaci dokumentace

ZADÁVACíOOKUMENTACE
pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

"Dodávka technologie na výrobu pizzy"

Zadavatel

Mendelova univerzita v Srně se sídlem Zemědělská 1/1665, 613 00 Srno

Správa kolejí a menz na adrese Kohoutova 11, 613 00 Srno
IČ: 621 56489

V Srně 14. 4.2014

Strana 1 (celkem 8)



veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávka technologie na výrobu pizzy"

Zadávaci dokumentace

Obsah

1 Identifikační údaje zadavatele 3

2 Preambule 3

3 Předmět veřejné zakázky 4

4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 4

5 Obchodní a platební podmínky, nabídková cena 4

Nabídkovou cenou pro potřeby hodnocení se rozumí veškeré náklady spojené s pořízením a dodáním předmětu
smlouvy včetně montáže a dopravy dle přílohy Č. 1 obchodních podmínek v Příloze A této zadávací
dokumentace 4

6 Dodatečné informace 5

7 Místo a termíny plnění 5

7.1.1 Místo plnění 5

7.1.2 Termíny plnění 5

Dodavatel se zavazuje předmět smlouvy odborně zapojit a uvést do provozu na místě plnění v měsíci 05-06/2014
5

8 Kvalifikační předpoklady uchazeče 5

8.1.1 Profesní kvalifikační předpoklady 5

9 Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 6

9.1.1 Nabídka uchazeče 6

9.1.2 Forma nabídky 6

9.1.3 Obsah a členění nabídky 7

10 Zadávací lhůta 7

11 Lhůta a místo pro podání nabídek 7

12 varianty nabídek 7

13 Zrušení výběrového řízení 7

14 Výběr nejvhodnější nabídky 7

15 Poskytování zadávací dokumentace 8

Strana 2 (celkem 8)



veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávka technologie na výrobu pizzy"

Zadávací dokumentace

1 IDENTIFIKAČNí ÚDAJE ZADAVATELE

název:
právní forma zadavatele:

sídlo:
IČ:
DIČ:
jednající/zástupce:
adresa profilu zadavatele:
kontaktní osoba ve věcech VZ:
tel:
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
tel.:
e-mail:

Mendelova univerzita v Srně, Správa kolejí a menz
veřejná vysoká škola podle zákona Č. 111/1998 Sb., nezapsaná
v obchodním rejstříku
Kohoutova 11, 613 00 Srno
62156489
CZ62156489
Ing. Jana Hradská, ředitelka SKM
https://zakazky.mendelu.cz/
Zuzana Daňková
+420541 421 538
dankova@mendelu.cz
Pavla Wochová
+ 420 545 128 380
wochova@mendelu.cz

2 PREAMBULE

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků, obchodních podmínek a technických
podmínek objednatele, vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování a
podání nabídky (dále jen .zadávaci dokumentace") na plnění veřejné zakázky malého rozsahu podle § 12 odst. 3
zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon").

V souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona zadavatel nezadává veřejnou zakázku podle zákona, je však
povinen dodržovat zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace podle ustanovení § 6 odst.
1 zákona.

Práva a povinnosti neupravené těmito zadávacími podmínkami se řídí vnitřními předpisy zadavatele, týkajícími se
zadávání veřejných zakázek (dále také jen "vnitřními předpisy").

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostředníctvím elektronického nástroje E·ZAK pro
zadávání veřejných zakázek Mendelovy univerzity v Srně (dále jen "elektronický nástroj E-ZAK) dostupného
na https://zakazky.mendelu.cz/.

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky, veškeré úkony, s výjímkou žádosti o dodatečné informace,
prokázání splnění kvalifikačních předpokladů a podání nabídky, je nutno provádět elektronicky
prostřednictvím elektronického nástroje E·ZAK.

Pro registraci do systému zadávacího řízení se vyžaduje elektronický podpis.

Podmínky a informace týkající se elektronického zadávání veřejných zakázek prostřednictvím elektronického
nástroje E-ZAK jsou dostupné na webové stránce: https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/EZAK-Manual-
Dodavatele.pdf

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím
elektronického nástroje E·ZAK, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele
zodpovídá vždy dodavatel.

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše
uvedené webové stránce kontaktujte zakazky@mendelu.cz.

Strana 3 (celkem 8)



veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávka technologie na výrobu pizzy"

Zadávaci dokumentace

Nedílnou součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy:

příloha A Obchodní podmínky (dále také jen "příloha AU)

• Krycí list
• Předloha návrhu smlouvy
• Příloha Č. 1 - Technická zpráva
• Příloha Č. 2 - Výkaz výměr
• Příloha Č. 3 - 1.NP občerstvení - pizza

příloha B Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - Specifikace zařízení (dále také jen "příloha B")

stane se nedílnou součástí smlouvy po jejím podpisu - Přílohou Č. 4

3 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž technologie na výrobu pizzy.

Podrobnou specifikaci předmětu veřejné zakázky obsahuje příloha Č. 1 - 3 návrhu smlouvy v příloze A Zadávací
dokumentace.

4 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota zakázky činí 950.000,- Kč bez DPH a je hodnotou nepřekročitelnou. V případě, že dojde
k překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky, vyhrazuje si zadavatel právo zrušit veřejnou zakázku.

5 OBCHODNí A PLATEBNí PODMíNKY, NABíDKOVÁ CENA

Obchodní podmínky stanovené zadavatelem pro toto výběrové řízení jsou pro uchazeče závazné a nemohou být
žádným způsobem měněny. Obchodní podmínky jsou dále obsaženy v předloze návrhu smlouvy, který je
součástí přílohy A této zadávací dokumentace a který uchazeč použije pro zpracování své nabídky.

Nabídkovou cenou pro potřeby hodnocení se rozumí veškeré náklady spojené s pořízením a dodáním předmětu
smlouvy včetně montáže a dopravy dle přílohy Č. 1-3 obchodních podmínek v Příloze A této zadávací
dokumentace.

Nabídková cena bude ve smlouvě stanovena absolutní částkou v české měně, a to v souladu s níže uvedenými
požadavky na způsob stanovení nabídkové ceny.

Nabídková cena bude uvedena bez DPH.

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci, včetně všech nákladů souvisejících, tj.
zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením předmětu zakázky včetně
veškerých rizik a vlivů během realizace zakázky.

Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy.

Za řádné ocenění všech položek a správné provedení jejich součtu uchazeč plně odpovídá. Za nesoulad
v součtech jednotlivých položek, příp. rozpor s nabídkovou cenou uvedenou v návrhu smlouvy, může být uchazeč
z výběrového řízení vyloučen.

Platební podmínky jsou podrobně popsány v předloze návrhu smlouvy v příloze A zadávací dokumentace a
uchazeč ve své nabídce musí ustanovení uvedená v obchodních podmínkách respektovat.

Strana 4 (celkem 8)



veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávka technologie na výrobu pizzy"

Zadávaci dokumentace

6 DODATEČNÉ INFORMACE·

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost
musí být doručena zadavateli nejpozději 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, a to buď
prostřednictvím provozovatele poštovní licence nebo prostřednictvím e-mailového kontaktu uvedeného v záhlaví
zadávací dokumentace.

Na základě doručené žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatele poskytne zadavatel
uchazeči s využitím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK odpověď na dodatečné
informace.

Zadavatel může poskytnout uchazečům prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dodatečné informace
k zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí žádosti.

V případě zájmu si mohou uchazeči vyžádat prohlídku na místě budoucího plnění dne 17. 4. 2014 v době 7:00-
15:00 hodin po dohodě s pí Wochovou - tel.: 545 128380, mobil: 603 164429.

Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se stávajícím místem budoucího
plnění a s jeho technickými a provozními parametry. Pokud z prohlídky místa budoucího plnění vzniknou
nejasnosti nebo dotazy vztahující se k obsahu zadávací dokumentace, je dodavatel povinen vznést tento dotaz
zadavateli způsobem stanoveným v předchozích odstavcích. Ostatní dotazy a připomínky vznesené dodavatelem
při prohlídce a odpovědi zadavatele mají pouze informativní charakter a nejsou závazné.

7 MíSTO A TERMíNY PLNĚNí

7.1.1 Místo plnění
Výdejna v pavilonu "O", Zemědělská 1, 613 00 Brno

7.1.2 Termíny plnění

Dodavatel se zavazuje předmět smlouvy odborně zapojit a uvést do provozu na místě plnění v měsíci 05-06/2014

8 KVALIFIKAČNí PŘEDPOKLADY UCHAZEČE

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci.

8.1.1 Profesní kvalifikační předpoklady
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží:

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní
zapsán a

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci (např. výpis
ze živnostenského rejstříku).

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace,
starší 90 kalendářních dnů.
Dodavatel prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů v listinné podobě, v českém nebo
slovenském jazyce; listiny vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny úředním
překladem do českého nebo slovenského jazyka (povinnost připojit k listinám úředně ověřený překlad do českého
jazyka se nevztahuje ria listiny ve slovenském jazyce).

Strana 5 (celkem 8)



veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávka technologie na výrobu pizzy"

Zadávací dokumentace

Listiny lze předložit v prosté kopii.
Má-Ii být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a dodavatelé za tím účelem podávají
společnou nabídku, musí prokázat splnění profesních kvalifikačních předpokladů shora uvedeným způsobem
všichni dodavatelé společně.

9 PODMíNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNí NABíDKY

9.1.1 Nabídka uchazeče
Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy (který uchazeč na vyznačených místech vyplní - zejména
identifikační údaje uchazeče, nabídkovou cenu, kontaktní údaje), vč. všech požadovaných příloh, podepsaných
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, a dále doklady k prokázání splnění kvalifikačních
předpokladů.

Podpisem (podpisy) návrhu smlouvy potvrdí uchazeč pravdivost, úplnost a závaznost všech údajů a
svých tvrzení v nabídce.

Návrh smlouvy musí být podepsán uchazečem způsobem dle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné
evidence, popřípadě osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) za uchazeče jednat. U společné nabídky více
osob musí být nabídka podepsána v souladu se smlouvou, která je k nabídce přiložena.

Jedná-Ii za uchazeče zástupce, doporučuje zadavatel z důvodu právní jistoty, aby uchazeč v nabídce uvedl, resp.
doložil právní titul zastoupení (plná moc, vedoucí organizační složky, pověření apod.), nevyplývá-Ii právní důvod
z jiných předložených dokumentů (např. prokura z výpisu z obchodního rejstříku).

Zadavatel požaduje, aby uchazeč při zpracování návrhu smlouvy respektoval obchodní podmínky stanovené
zadávací dokumentací. Obchodní podmínky jsou pro uchazeče závazné a nemohou být měněny či doplňovány,
vyjma doplnění požadovaných zadavatelem.

9.1.2 Forma nabídky
Zadavatel doporučuje uchazeči zpracovat nabídku podle níže uvedených doporučení, přičemž může využít vzory
(předlohy) dokladů předané v přílohách zadávací dokumentace.

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné podobě a v českém nebo slovenském jazyce.
Dokumenty vyhotovené v jiném než českém jazyce nebo slovenském jazyce musí být opatřeny úředním
překladem do českého nebo slovenského jazyka.

Zadavatel doporučuje, aby uchazeč nabídku předložil v jednom písemném listinném vyhotovení, jež bude mít
platnost originálu a v jednom vyhotovení elektronickém (CD či DVD se soubory v pdf formátu). Zadavatel si
vyhrazuje právo pořídit si pro svou potřebu jakýkoli počet dalších kopií písemného či elektronického vyhotovení
nabídky. V případě jakéhokoli nesouladu mezi originálem a elektronickým vyhotovením nabídky je rozhodující
originál nabídky.

Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly v pravém dolním rohu každého listu očíslovány souvislou
číselnou řadou vzestupně od čísla 1.

Zadavatel doporučuje, aby každé listinné vyhotovení nabídky (originál i kopie) bylo zabezpečeno proti manipulaci
s jednotlivými listy provázáním pevným provázkem, jehož volný konec bude opatřen přelepením na poslední
straně složky. Zadavatel doporučuje opatřit toto přelepení razítkem či podpisem uchazeče nebo osoby/osob
oprávněné/oprávněných za dodavatele jednat.

Nabídka podána v listinné podobě, musí být podána v řádně uzavřené obálce, kterou zadavatel doporučuje na
všech uzavřeních opatřit přelepením. Všechna přelepení doporučuje zadavatel opatřit razítkem nebo podpisem
uchazeče nebo podpisem osoby/osob oprávněné/oprávněných za dodavatele jednat. Dále musí být dle
uvedeného ustanovení zákona obálka označena názvem veřejné zakázky, adresou, na niž je možno zaslat
oznámení o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek a zadavatel ji doporučuje

Strana 6 (celkem 8)



veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávka technologie na výrobu piuy"

Zadávaci dokumentace

označit ještě nápisem NEOTVíRAT - VÝBĚROVÉ ŘíZENí "Dodávka technologie na výrobu pizzy" -
NABíDKA.

9.1.3 Obsah a členění nabídky
Zadavatel doporučuje, aby nabídka, resp. návrh smlouvy byl uvozen Jrycím listem" nabídky, zpracovaným
uchazečem podle předlohy uvedené v příloze A zadávací dokumentace.

Zadavatel doporučuje členit nabídku následujícím způsobem:

Krycí list nabídky - dle předlohy v příloze A
Návrh smlouvy - dle předlohy v příloze A
Příloha Č. 1-3 Návrhu smlouvy
Doklady prokazující splnění kvalifikace uchazeče
Specifikace zařízení - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny pro potřeby hodnocení

10 ZADÁVACíLHŮTA

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu tří měsíců; tato lhůta začne běžet dnem následujícím po uplynutí
lhůty pro podání nabídek. Uchazeči, s nimiž je možné uzavřít smlouvu, jsou svojí nabídkou vázáni až do podpisu
smlouvy.

11 LHŮTA A MíSTO PRO PODÁNíNABíDEK

Nabídku je nutné podat nejpozději do 28. 04. 2014 do 10:00 hod na adresu Správy kolejí a menz Mendelovy
univerzity v Brně, Kohoutova 11, 613 00 Brno.

Kontaktní osoba: Zuzana Daňková, organizačně-technický pracovník.
I

12 VARIANTY NABíDEK

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

13 ZRUŠENí VÝBĚROVÉHOŘíZENí

Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení do doby uzavření smlouvy a v případě, že bude překročena
předpokládaná hodnota veřejné zakázky u všech nabídek.

14 VÝBĚR NEJVHODNĚJší NABíDKY

Posuzování a hodnocení nabídek provede hodnotící komise.

Zadavatel předá hodnotící komisi obálky s nabídkami uchazečů, včetně seznamu nabídek.

Hodnotící komise posoudí nabídky z hlediska prokázání splnění kvalifikačních předpokladů a splnění požadavků
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.

Uchazeče, jehož nabídka při posuzování .kvalifikace a nabídek nesplnila uvedené požadavky zadavatele,
zadavatel z výběrového řízení bezodkladně vyloučí. Vyloučení, včetně uvedení důvodů, zadavatel vyloučeným
uchazečům bezodkladně písemně oznámí.

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH.

Strana 7 (celkem 8)



veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávka technologie na výrobu piuy"

Zadávaci dokumentace

Nejvýhodnější nabídkou bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabízenou cenou bez DPH.

Hodnocení dle výše uvedeného hodnotícího kritéria provede hodnotící komise, tedy rozhodovat pro hodnocení
bude pro plátce daně z přidané hodnoty cena bez daně z přidané hodnoty a pro neplátce cena s daní z přidané
hodnoty.

15 POSKYTOVÁNíZAOÁVACíOOKUMENTACE
Zadávací dokumentace je poskytována bezúplatně, neomezeným a přímým dálkovým přístupem v plném
rozsahu na adrese: https://zakazky.mendelu.cz/.

V Srně dne 14.4.2014

Mende/ova un''Ve .SPRÁVA KO rz'ta v Srně
{ohoutova 1550;;-;' A MENZ

.2. ,61300 Brno

Ing. Jana Hradská
ředitelka SKM MENDELU

Strana 8 (celkem8)


